
	

Факултет __________________
	лого факултет




										
ИКСССА- ОБРАЗЕЦ 1
ПРИЈАВА[footnoteRef:1] [1:  Пријавата за доделување на средства за проект е составена од: 
изготвен ИКСССА-Образец 1, 
придружно писмо за доставување пријава од единицата на Универзитетот ] 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА ПРОЕКТ
финансиран од средствата за информативни, културни, спортски,  студентски сервиси и други активности на Универзитетот
                                     
	Наслов на проектот
	


	Акроним
	

	Културна активност
Спортска активност 
Друга манифестација 
(избери соодветно)
	

	Поднесок по конкурс (бр./датум)
	

	Времетраење на проектот
	



Носители на проектот и одговорни лица
	
Факултет и одговорно лице 

(назив на Факултет)
(име и презиме, звање, потпис)
(се пополнува задолжително)
	


	Факултетско студентско собрание и одговорно лице
(полн назив на ФСС)
(име и презиме, потпис)
(се пополнува задолжително)
	

	Главен контакт за проектот

	



Скопје, ____________година					  	Декан,				
								Име и презиме, звање
__________________________(потпис)



РЕЗИМЕ
(на македонски јазик)
(макс. 500 карактери, фонт SkolaSerifCnOffc, големина 11, единечен проред)


(на англиски јазик) 
(макс. 500 карактери, фонт SkolaSerifCnOffc, големина 11, единечен проред)



































ДЕЛ 1
Основни податоци за проектот 
(до 5 страни, А4-формат, фонт SkolaSerifCnOffc, големина 11, единечен проред)
1. Опис на проектот
· Опис на предлог-проектот (главна идеја, потенцијален придонес за студентите на Факултетот и на Универзитетот).

2. Цели на проектот
· Наведете ги целите на проектот со кусо образложение (не повеќе од три цели Ц1, Ц2, Ц3).
· Целите треба да бидат јасни, мерливи и да може да се реализираат во временската рамка на проектот.

2.1. Активности за реализација на целите
· Во табела наведете ги предвидените активностите за реализација на поставените цели на проектот (А1.1, А1.2...)


Табела 1. Цели и активности за реализација на проектот

	Цели на проектот
	Активности за реализација на целта

	1. Цел (Ц1)

	
	1.1. Активност... (А1.1)

	
	...

	2. Цел (Ц2)

	
	2.1. Активност... (А2.1)

	
	...

	...




2.2. Индикатори за следење на предвидените активности
· Во продолжение се наведени можни индикатори за следење на активностите при реализација на ИКСССА проектите на Универзитетот. Дефинирајте ги наведените можни индикатори за вашиот проект и наведете дополнителни индикатори, доколку предвидувате за реализација на вашиот предлог проект.

Табела 2. Индикатори за следење на активностите на проектот

	ТАРГЕТ-ГРУПА 
(студенти на Факултетот, студенти на УКИМ, итн.)

	


	ОЧЕКУВАН ОПФАТ НА СТУДЕНТИ 
(број) 
	Во организација на активностите на проектот: _______
Директни учесници: _______
Индиректни корисници: ______
(На пример, публика, посетители, гледачи...)


	ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА АКТИВНОСТА

	

	АКТИВНОСТА ИМА УЛОГА ЗА АФИРМАЦИЈА НА УКИМ

	а) Нема
б) Има 


	НА КОЕ НИВО СЕ ПРЕТСТАВУВА УКИМ

	а) На национално ниво
б) На меѓународно ниво

	...


	




3. Резултати
· Таксативно наведете ги очекуваните резултати за реализација на поставените цели на проектот (Р1, Р2, Р3...).

4. Временска рамка за реализација на проектот
· Преку гантограм, прикажете ги поставените резултати, поврзани со соодветната цел на проектот и времето кога ќе бидат постигнати. Гантограм-табелата да содржи преглед на временската рамка за реализирање на проектот, во која се внесени:
· Целите на проектот, 
· активностите за реализација на секоја од целите, 
· испораката на резултатите (Р1, Р2...) преку кои се следи реализацијата на целите.

Табела 3. Гантограм со преглед на временската рамка за реализација на проектот

	Цели / активности
	Временска рамка за реализација на проектот (месеци)

	Цели/активности
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Цел (Ц1)
	пример
	
	
	
	Р1
	
	
	
	
	
	
	

	1.1. Активност...  (А1.1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2. Активност... (А1.2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Цел (Ц2)
	пример
	
	
	
	
	
	
	
	Р2
	
	
	

	2.1. Активност...  (А2.1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




5. Финансиска рамка за реализација на проектот

	ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА КОИ СЕ ПОБАРУВААТ ОД УКИМ (во денари)

	

	Средства од други извори 

	






6. Дисеминација и комуникација 
· Да се наведат каналите преку кои ќе се врши комуникација со публиката и таргет групите на проектот (во табелата во продолжение да се наведат каналите).
· Да се наведат очекувани видови на објави за дисеминација на резултатите на проектот и минимален број на објави (постови на социјални платформи, натписи во медиуми, објави на веб страни, куси видеа и сл.).

Табела 4. Листа на канали за комуникација на резултатите од проектот со таргет групите

	МЕДИУМИ 
	


	СОЦИЈАЛНИ ПЛАТФОРМИ 
	


	ВЕБ СТРАНА НА ФАКУЛТЕТОТ/ФАКУЛТЕТСКОТО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ/УНИВЕРЗИТЕТ

	

	ДРУГО 

	




7. Етички и други компоненти   
· Предлог проектите финансирани од средствата на Универзитетот во оваа категорија, опфаќаат активности кои се од интерес на студентите, поврзани со организација или учество на уметнички и спортски активности и други манифестации, во насока на реализација на стратегиските цели на Универзитетот, каде се вклучени големи групи (студенти, професори и други), па оттаму е неопходно да се имаат предвид етичките компоненти, почитувањето на личните податоци, како и заштитата на животната средина и заштита на здравјето и безбедноста на вклучените лица.
· Во табелата во продолжение, да се одговори дали наведените компоненти ќе бидат земени во предвид во услови на реализација на предлог-проектот.

Табела 5. Изразување на посветеност кон наведените компоненти при реализација на проектот 

	
ПОЧИТУВАЊЕ НА ЕТИЧКИТЕ ВРЕДНОСТИ 
	
1. Да
2. Не


	
ПОЧИТУВАЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  
	
3. Да
4. Не


	ЗАШТИТА НА ПРИРОДАТА, ЗДРАВЈЕТО И БЕЗБЕДНОСТА 
	
5. Да
6. Не







ДЕЛ2
Финансиски план за реализација на проектот
· Во согласност со критериумите дадени во конкурсот, да се достави преглед на планираните трошоци за реализација на проектот, согласно со табелата по категории за кои се предвидуваат трошоци.

Табела 6. Планиран буџет за предлог-проектот

	Бр.
	Вид на трошок
	Вкупен буџет
	Побарување за финансирање од УКИМ
	Други извори (сопствени или други извори на средства)

	1
	Авторски хонорари 
(до 20%)
	
	
	

	1.1
	Надоместоци за организација за наставен кадар
(до 60 % од трошокот под 1)
	
	
	

	1.2
	Надоместоци за организација за студентите
(до 40 % од трошокот под 1)
	
	
	

	2
	Стоки и услуги за реализација на проектот
	
	
	

	2.1
	Да се наведе стока/услуга
	
	
	

	2.2
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	

	2.5
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	3
	Патни трошоци
	
	
	

	4
	Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.
	
	
	

	5
	Други материјални трошоци за реализација на активностите
	
	
	

	
	
ВКУПНО ВО МКД

	
	
	




Одговорно лице од            						Декан
Факултетското студентско собрание      			 (име и презиме, потпис, печат)
(име и презиме, потпис)

 _______________________________					_______________________________                       
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